

Artikelomschrijving: Feeling Home milky cream bonbons giftbox 150gr

Barcode: 8720512670110

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder (melk), cacao boter, vollemelkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacao poeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's.

Bijzonderheden:

Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten.

Allergenen:

Melk, tarwe, hazelnoot, amandelen

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240 kJ/536 kcal
Eiwitten	4,6 gram
Koolhydraten	61,5 gram
Waarvan suikers	58,1 gram
Vetten	29,9 gram
Waarvan verzadigd	20,7 gram
Voedingsvezels	1,2 gram
Natrium	0,3 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home kerstboom stapel koekje 150gr

Barcode: 8720512670134

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, plantaardige vetten: palm, sal, shea, mango; plantaardige olie: raapzaadolie; cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, heeleipoeder, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat, ammoniumwaterstofcarbonaat; invertsuiker, emulgatoren: raapzaadlecithine, zonnebloemlecithine; zout, weipoeder (melk), natuurlijk aroma.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van soja, noten en pinda's.

Allergenen:

Melk, soja, noten pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1991 kJ/474 kcal
Eiwitten	6,5 gram
Koolhydraten	73,0 gram
Waarvan suikers	34,0 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	7,4 gram
Voedingsvezels	2,1 gram
Natrium	0,4 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home puntje cream fudge 150gr

Barcode: 8720512670172

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, magere melkpoeder (7,5%), plantaardige vetten (raapzaad, palm), zout, aroma's.

Bijzonderheden:

Kan pinda en noten bevatten

Allergenen:

Pinda, noot

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1685 kJ/400 kcal
Eiwitten	2,7 gram
Koolhydraten	76,0 gram
Waarvan suikers	65,0 gram
Vetten	9,2 gram
Waarvan verzadigd	4,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,53 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home ribbelchips gezouten 90gr

Barcode: 8720512670189

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen:

Melk, soja, mosterd en selderij

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2207 kJ/527 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	54,4 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	30,7 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	4,1 gram
Natrium	1,2 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home kaaspuntjes 140gr

Barcode: 8720512670196

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986 kJ/237 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	7,1 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	12,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home star mix 125gr

Barcode: 8720512670202

Lijst met ingrediënten:

Pinda (43%), maismeel(27%), aardappelzetmeel, plantaardige olie (pinda, zonnebloem, koolzaad), rijstebloem, suiker, zout, maltodextrine, tapioca dextrine, tomaatpoeder, soja-eiwithydrolysaat, antiklontermiddel: E551, kleurstof: E160c, smaakversterker: E621, E631, E627, weipoeder (bevat melk), kurkuma-extract, aroma, paprikapoeder, conserveermiddel: E262, uipoeder, witte peper, chili peper.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten en sulfiet.

Allergenen:

Pinda, soja-eiwithydrolysaat, weipoeder (bevat melk), sulfiet

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2224 kJ/524 kcal
Eiwitten	14,2 gram
Koolhydraten	44,9 gram
Waarvan suikers	6,1 gram
Vetten	31,7 gram
Waarvan verzadigd	4,3 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	1,52 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057310

Supplier ID: 52947

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Feeling Home popcorn zout 100gr

Barcode: 8720512670219

Lijst met ingrediënten:

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (4%).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1816 kJ/434 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	58,0 gram
Waarvan suikers	1,0 gram
Vetten	16,0 gram
Waarvan verzadigd	10,0 gram
Voedingsvezels	14,0 gram
Natrium	1,3 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Feeling Home dip duo pesto en aioli

Barcode: 8720512670226

Lijst met ingrediënten:

AIOLI: raapzaadolie, water, knoflook, scharrelkippen EIGEEL, glucose-fructosestroop, zout, voedingszuur (E330, E260), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, kruiden, specerijen, azijn, MOSTERDZAAD, koolzaadolie, conserveermiddel E202, voedingszuur E270, kleurstof E160a, verdikkingsmiddel (E412, E415), knoflook-extract, antioxidant (E385) en aroma. Bevat 11% knoflook, 0,1% knoflook-extract. PESTO: raapzaadolie, water, suiker, kruiden, specerijen, zout, knoflook, KAAS (MELK, zout, zuursel, stremsel), azijn, scharrelkippen EIGEEL, ui geroosterd, spinazie, MOSTERDZAAD, glucose-fructosestroop, gemodificeerd maïszetmeel, voedingszuur (E330, E270, E260), stabilisator E339, weipoeder (MELK), conserveermiddel (E202), kleurstof (E160a), verdikkingsmiddel (E412, E415), antioxidant E385, aroma.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Ei, Mosterd, Kaas, Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2376 kJ/1460 kcal, 1460 kJ/353 kcal
Eiwitten	1,3 gramm 1,3 gram
Koolhydraten	4,5 gram, 15,7 gram
Waarvan suikers	2,3 gram, 13,4 gram
Vetten	61,4 gram, 30,4 gram
Waarvan verzadigd	4,7 gram, 3,1 gram
Voedingsvezels	0,2 gram, 1,3 gram
Natrium	1,7 gram, 4,5 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Feeling Home toast naturel 90gr

Barcode: 8720512670233

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur).

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854 kJ/441 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	5,4 gram
Vetten	14,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home focaccette rozemarijn 150gr

Barcode: 8720512670240

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel, zonnebloemolie, extra vierge olijfolie, zout, rozemarijn 0,8%, biergist, tarwemout.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van melk en producten op basis van sesamzaad.

Allergenen:

Tarwe, gluten, melk, sesam

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1873 kJ/449,8 kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	72,6 gram
Waarvan suikers	2,2 gram
Vetten	15,5 gram
Waarvan verzadigd	2,2 gram
Voedingsvezels	9,5 gram
Natrium	2,8 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home grissini torinesi 100gr

Barcode: 8720512670264

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem (90%)(gluten)

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

Allergenen:

Gluten, sesam, soja

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661 kJ/394 kcal
Eiwitten	9,6 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	1,7 gram
Vetten	8,3 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,3 gram
Natrium	2,5 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home tomaat-courgettesoep veggie in pot 40cl

Barcode: 8720512670271

Lijst met ingrediënten:

Tomaten (tomaten, puree) 71%, courgette 2,5%, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen, basilicum 0,2%.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	108 kJ/26 kcal
Eiwitten	0,6 gram
Koolhydraten	5,3 gram
Waarvan suikers	2,5 gram
Vetten	0,1 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0,8 gram
Natrium	0,6 gram

Artikelomschrijving: Feeling Home stokbrood in bakvorm 200gr

Barcode: 8720512670288

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwe gluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel.

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055 kJ/249 kcal
Eiwitten	8,4 gram
Koolhydraten	49,8 gram
Waarvan suikers	2,7 gram
Vetten	1,2 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	0,8 gram